Warszawa, 2018- 08 - '(3

| WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Umowa zlecenie — SPECJALISTA DS. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH dedykowany do
przeprowadzenia postgpowania/ postepowarn w ramach Projektu ,Nowoczesny Szpital,
Nowoczesny ZOZ" wspdtfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach osi priorytetowej Il ,Wzrost e-potencjatu na Mazowszu”, dziatanie 2.1 ,e-ustugi”,
poddziatania 2.1.1 ,e-ustugi dla Mazowsza” Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, nr sprawy Z0-35/18/MS

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Zapytania Ofertowego wyjasniam co
nastepuje:

Pytanie nr 1:
Czy Wykonawca bedzie odpowiedzialny za szacowanie wartosci poszczegélnych zamowien?

Odpowiedz: Wykonawca nie bedzie odpowiedzialny za szacowanie wartosci poszczegdlnych
zamowien, jedynie za ich ewentualng weryfikacje przeprowadzang na podstawie
zatgczonych/przedstawionych dokumentow.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca bedzie odpowiedzialny za przygotowanie opisu przedmiotu zamodwienia w
odniesieniu do poszczegdlnych zamdwien?

Odpowiedz: Wykonawca nie bedzie odpowiedzialny za przygotowanie opisu przedmiotu
zamowienia w odniesieniu do poszczegdlnych zamowien.

Pytanie nr 3:
Czy wykonawca bedzie odpowiedzialny za udzielanie wyjasnien merytorycznych, dotyczacych

tresci poszczegdlnych zamowien?

Odpowiedz: Wykonawca bedzie odpowiedzialny jedynie za ich weryfikacje formalno-prawng
pod katem poprawnosci z ustawa prawo zaméwieri publicznych lub wytycznych , w tym ich
publikacje i petng obstuge administracyjng postepowania.

Pytanie nr 4.

Jaka role Zamawiajacy przewiduje dla wykonawcy w ramach prac komisji przetargowych; czy
Wykonawca bedzie cztonkiem komisji przetargowych a jezeli tak, to czy bedzie cztonkiem,
sekretarzem, przewodniczacym komisji przetargowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje dla Wykonawcy funkcje cztonka i/lub sekretarza Komisji
przetargowej.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca bedzie Swiadczyt ustugi w imieniu i na rzecz Zamawiajacego; czy wykonawca
bedzie swiadczyt ustugi o charakterze wytacznie doradczym?

Odpowiedz: Wykonawca bedzie odpowiedzialny za przygotowanie dokumentacji postepowania
w zakresie formalno-prawnych (SIWZ, zatgczniki do SIWZ, ogtoszenie o zamdwieniu, ogtoszenie
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0 udzieleniu zamowienia, przygotowanie i publikacja wyjasnien tresci SIWZ, protokédt
postgpowania itp.) w oparciu o dostarczone przez Zamawiajacego materiaty, w tym za petna
obstuge administracyjna postepowania oraz weryfikacje formalno-prawng dokumentacji pod
katem poprawnosci z ustawg prawo zamowien publicznych czy wytycznymi.

Pytanie nr 6:
Co Zamawiajgcy rozumie - piszgc w Projekcie Umowu par.2 pkt. 9 - : /.../ inne czynnosci

niezbedne do prawidtowej i terminowej realizacji umowy /.../; czy nalezy domniemywa¢, ze
Wykonawca bedzie odpowiedzialny réwniez za m.in. czynnosci zwigzane z ewentualnymi
rozprawami przed Krajowa lzbg Odwotawczg lub/i sgdami powszechnymi.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig nr 5.

Pytanie nr 7:

W jaki sposéb Zamawiajgcy rozumie - piszac w Projekcie Umowy par. 4 - wzdr zapisow w
przypadku wyboru oferty osoby prowadzacej dziatalnos¢ gospodarcza - sposéb wynagradzania
wykonawcy w kontekscie wczesniejszego wzoru zapisow w przypadku wyboru oferty osoby
fizycznej; porownanie obydwu wzoréw zapiséw w jednoznaczny sposéb dyskryminuje osoby
prowadzace dziatalnos¢ gospodarcza, gdyz - czytajac wprost - Zamawiajacy zamierza wyptacac
wynagrodzenie osobie fizycznej w cyklach miesieczny a osobie prowadzacej dziatalnoéé
gospodarczg po zakonczeniu umowy?

Odpowiedz: Rozliczenie nastgpowac bedzie w cyklach miesiecznych na podstawie
zatwierdzonego protokotu odbioru wykonanych/przeprowadzonych prac.

Pytanie nr 8:

W jaki sposéb Zamawiajacy przewiduje zlecanie obstugi poszczegdlnych postepowan o
udzielenie zamdwienia w ramach catego projektu?

Odpowiedz: Zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Zesp6t Roboczy Projektu w
porozumieniu z kierownikiem Dziatu Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia.

Pytanie nr 9:

W jaki sposéb Zamawiajacy przewiduje wspotprace Wykonawcy z Zespotem projektowym; czy
wykonawca bedzie zobowigzany do uczestniczenia w pracach Zespotu projektowego w siedzibie
Zamawiajacego, a jezeli tak, to z jaka czestotliwoscig i z jakim wyprzedzeniem Wykonawca
zostanie o tym poinformowany.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.

Pytanie nr 10:

Jakie postgpowania - z uwzglednieniem podziatu na rodzaje, przedmiot, warto$¢ - Zamawiajacy
planuje do przeprowadzenia w ramach projektu?

Odpowiedz: Przedmiot zamdwienia szczegétowo okresla studium wykonalnosci projektu.

Pytanie nr11:

Czy Zamawiajacy przewiduje przedfuzenie terminu zwigzania umowa z wykonawcy poza 28.
lutego 2019 roku; w Zapytaniu ofertowym rozpoczeciem wspédtpracy zostato okreélone na 1.
sierpnia 2018 roku, co - w zwigzku z opublikowaniem Zapytania ofertowego 3. sierpnia 2018
roku, pierwotnym terminem sktadania ofert na 10. sierpnia 2018 roku oraz czasem koniecznym
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do przeprowadzenia badania ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej - juz na wstepie ogranicza
czas ewentualnej wspdtpracy z wybranym wykonawca przynajmniej o 21 dni; dodatkowo -
biorac pod uwage skale projektu, jego skomplikowanie i spodziewane duze zainteresowanie
oferentow udziatem w poszczegdlnych postepowaniach, ktére moga byé obcigzone ryzykiem
np. zwigkszonej ilosci pytan i koniecznosci udziatu w rozprawach przed KIO - moizna zatozy¢, ze
projekt w catosci nie zostanie zrealizowany do 28. lutego 2019 roku.

Odpowiedz: Na chwile obecng Zamawiajacy nie przewiduje zadnych zmian przediuzajgcych
termin zwigzania umowa3 ale jej nie wyklucza.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy przewiduje zwiekszenie liczby roboczogodzin przeznaczonych do wspdtpracy z
wykonawcy; jezeli tak, to w jakich przypadkach i w jakiej liczbie?

Odpowiedi: Na chwile obecng Zamawiajacy nie przewiduje zwigkszenia liczny roboczogodzin
ale nie wyklucza mozliwosci ich zwiekszenia.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajgcy dokonat oszacowania wartosci zamdwienia, a jezeli tak, to jaka jest wartosé
oszacowania?
Odpowiedz: Wstepna, szacunkowa wartos¢ zamowienia — 18 tys. zt.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy moze przestac zataczniki do Zapytania ofertowego w formie edytowalnej.
Odpowiedz: Zataczniki w formie edytowalnej zostang udostepnione na stronie internetowej COI
w zaktadce Zamodwienia publiczne.

Pytanie nr 15:

Jaka jest wartosc projektu?

Odpowiedz: Informacje o projekcie znajduja sie na stronie internetowej Zamawiajacego w
zaktadce ,realizowane projekty UE”.

Pytanie nr 16:

Jakiego rodzaju zamowienia beda realizowane w ramach projektu (ustugi, dostawy, roboty
budowlane)?

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia szczegétowo okresla studium wykonalnosci projektu.

Pytanie nr 17:
lle postepowan bedzie do realizacji w ramach projektu (ustawa Pzp i wytyczne)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyklucza realizacji projektu w ramach 3-ch procedur unijnych.

Pytanie nr 18:

Czy w ramach projektu bedg udzielanie zaméwienia o wartosci szacunkowej powyzej tzw. progu
unijnego? Jezeli tak to ile bedzie tych postepowan?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 17.
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Pytanie nr 19:

lle postgpowan przewidujg Paistwo do realizacji w procedurze krajowej (pow. 30 tys. euro)?
Odpowiedz: Na chwile obecng Zamawiajacy nie przewiduje realizacji zaméwien w procedurze
krajowe;j.

Pytanie nr 20:

Czy dopuszczajg Panstwo prace zdalng - opracowanie dokumentacji, wprowadzenie ogtoszer,
przygotowywanie pism itp. (kontakt poprzez telefon, e-mail)?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga wykonywania obowigzkéw w siedzibie Zamawiajacego tj.
Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Sktodowskiej-Curie w Warszawie (02-034), ul. Wawelska
15B.

Pytanie nr 21:
Jak czgsto odbywaja sie spotkania zespotu projektowego?
Odpowiedz: Na chwile obecng Zesp6t nie ma statego harmonogramu spotkan.

Pytanie nr 22:

Czy specjalista ds. zamoéwieri publicznych bedzie odpowiedzialny za merytoryczne
przygotowanie opisu przedmiotdw zamowienia czy jedynie za ich weryfikacje formalno-prawng
pod katem poprawnosci z ustawa prawo zaméwien publicznych lub wytycznych?

Odpowiedzi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 23:

W zatgczniku nr 1 do zapytania w pkt. 1 jest napisane ze przedmiotem ustugi jest opracowanie
dokumentacji. Czy Zamawiajacy miat na mysli petng dokumentacje czy tylko dokumentacje
samej procedury Pzp bez uwzglednienia zapisow merytorycznych SIWZ i OPZ?

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 24:

Czy prowadzenie postgpowan dotyczy tylko samej procedury pzp czy réwniez zaangazowania
merytorycznego pracownikow doradcy?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 25:

Czy w przypadku ztozenia oferty przez firme rozliczanie miesieczne jest réwniez uwzgledniane?
W innym przypadku ztozenie oferty przez firme jest nieoptacane.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 26:

Czy wykluczenie pkt. 3 b Zapytania ofertowego dotyczy réwniez firm czy samych pracownikéw
firm?

Odpowiedz: Zaréwno os6b fizycznych, ktére bedg wykonywaty czynnosci na rzecz Zamawiajacego oraz
firm — potwierdzajace, iz nie dziatajg one na rzecz podmiotéw, ktére braty udziat u Zamawiajacego
w Dialogu Technicznym.

Pozostate postanowienia Zapytania ofertowego pozostajg bez zmian,
DZIALU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
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